oculi sicut aues (in laqueo et in retribucōes) penarū de-  
bitarū ppter mala illata xp̄o (et in scādaliū) ruēdo de ma-  
lo in boui. nā fame et p̄ste et gladio percussī sūt in illa obsi-  
dione. ¶ **P**redicitur pena cecitatis iudeorū. **O**bscurē-  
tur oculi eorū ne videāt) verū solē iusticie nec legis sacra  
intelligāt/nā q̄ intēdē noluerūt dū poterāt ip̄a illis opta-  
tur merito pena (ne videāt/et dorsū eorū sp̄ incurua) mi-  
nimo delictorū p̄dere p̄grauatū. **E**ffunde dñe sup̄ eos  
v̄ndictā tuā) in p̄niti (et furor indignacōis tue op̄ben-  
dat eos) in futuro iudicō. **F**iat habitacō eorū deserta) qd̄  
impletū ē in eūsiōe iherosolime ciuitatis p̄ romanos (et  
in tabnaculis eorū nō sit) ex numero illoz (q̄ inhabitet)  
in tēplo et in palacio regio. ¶ **P**ropha' assignās causam  
oīm illoz maloz dicit. **Q**uā) xp̄m filiū tuū (quē) tu nō  
p̄ culpa sua percussisti passibilitate et mōlitate q̄ pena est  
hūam̄ gn̄is p̄ redēp̄cōe et salute oīm ppl̄oz percussisti/ue-  
dei ex malicia (p̄secuti sūt/et sup̄ dolorē vulnerū meorū)  
q̄ erat de eorū p̄cc̄is et p̄dicōe (addiderūt) in mortē q̄ ve-  
nerā p̄ salute multoz. ¶ **D**ermitte eos ad dē iniquitatē  
iniquitatū) ruere de vicio in viciū (et nō intrēt in viā vitatis)  
q̄ ducit ad vitā eternā. **D**eletur de libro viuētū) p̄ fi-  
nalē reprobacōz et dānacōz eternā/nō aut̄ dicit̄ delēdi  
q̄ ibi scriptū fuerūt q̄ absolute ibi sc̄ptū sūt nūq̄ de-  
lentur eterna p̄ dēstīnacōe solidati. s; q̄ ibi scriptos se-  
ip̄os iudicabāt/seq̄tur (et iustozū ordini nō m̄terponat̄  
Illi sūt tales. **E**go sū paup) q̄ cū diues es; p̄ omnib; )  
paup factus ē ut diuiciarū eius p̄ticipes efficeremur/et  
etiā sum dolens) p̄ omnib; ip̄e enī dolores nr̄os in se tulit  
(et salus tua) id ē diuinitas tua p̄ quā fidelib; medicina  
cōfertur (me suscepit) resuscitādo a morte. ¶ **E**t q̄ salus  
tua me suscepit. **L**audabo in me) et in membris meis

nomē tuū cū exultacōe et magnificū p̄dicabo eū) p̄ mē-  
bra mea (et laudabo eum) **E**t laus illa mea placebit  
deo) sup̄ om̄ib; sacrificijs legis in qua mos erat ut pro  
peccatis (vitulus) vnius anni offerretur / qui iā (cornua  
p̄ducebatur vngulas. **P**lacebit laus mea sup̄ vitulū  
et cetera / ideo. **V**ideāt paupes et intelligāt) q̄ ob-  
lacō deo accepta in mente est / in qua paup̄ equatur di-  
uiti nō in exteriorib; rebus / et inde (letētur) et ad pau-  
peres ouersus ait / o paupes hoc intelligentes (querite  
dñm) per desiderū pedib; fidei s̄xi et caritatis (et vniuer-  
anima v̄ra) vita gr̄e hic / et vita glorie in futura vita.  
**Q**uerite dñm. **Q**uoniam exaudiuit dñs) omnib; tēporib;  
(paupes) qui querūt eū (et vniuersos suos) qui. s. legib;  
vniuersantur siue alligantur (nō despexit) ip̄os enī liberat a  
laqueis carnalib; quos suis regulis oneros agnouer-  
it. **Q**uia ergo ita ē. **V**audēt illū celestia terrestria  
et om̄ia in mari natātia et om̄ia q̄ in eis sūt) hęc laudāt  
deū dū ex eis laudatur creator eorū. **Q**uoniam et iā laudā-  
tus ē deus. **Q**uoniam deus saluā faciet eccliam) q̄ illū mēte  
speculatur in eternū / q̄ hic multis p̄secucōnib; multis fati-  
gatur āgustijs (et edificabūtur ciuitates) .i. ecclesie p̄-  
ticulares (iude) .i. xp̄i qui ex origine iude carnis p̄pa-  
gacōne descēdit. **E**t inhabitabūt ibi) in syon fideles  
(et hereditate acquirēt eā) ut possideāt eā in eternū qñ  
ad iherusalē eternā dñi miseracōe pueneit. Et nō vna  
generacō sola iustorū habitabit in ea s; successores. ideo  
sequitur. **E**t semen. i. imitatores (suorū) .i. ap̄lorū et  
discipulorū xp̄i possidebit eā eternaliter et vniuersalis-  
ter om̄es (qui diligūt nomē eius inhabitabūt in ea) scz  
ciuitate celesti eterna felicitate gaudētes.

**P**salmus .lxx. in quo monet ut in  
solo deo confidamus et gloriemur.

**V**ox prophete in persona generalis totius ecclesie quam p[ro]nti  
pace p[er]fectam habere nequaquam valet / ideoque in angustiis et ca  
lamitatibus huius vite posita diuinum implorat auxilium dicens  
**D**eus qui soles uiuare (in adiutorium meum intende) con  
tra picula / et ne inimici preualeant in (ad ad  
iuuandum me festina) quia si tardet misericordia gratiora crescent  
picula. Ecclesia emendationem postulat inimicorum suorum ait.  
**C**onfundatur .i. de pueris suis turbetur (et reue  
reatur) .i. formidet ne pro lesa iusticia penas incurrat (qui  
querunt animam) .i. vitam meam prode. **A**uertatur retrorsum  
.i. a proposito suo malo (et erubescat) ne possint implere quod  
moliuntur (qui volunt michi mala) **A**uertatur statim ut a  
suo proposito (erubescetes) velociter se pellatur abscedere  
(qui dicunt michi) irrisorie (euge euge) .i. gaude gaude.  
Orans pro iustis ait. **E**xultet et letetur in te in quo est lux  
et non in alio (qui querunt / ostendentes te magnificum et liberalissi  
mum) in dando ostentibus veniam (qui diligunt filium tuum) memores  
saluationis sibi a deo collate pro eum. **V**ox populi christiani  
**E**go uero egenus sum egenus continue gratiam diuinita  
tis expectans (et pauper) ad beneficia tua suscipienda auide  
perans (deus adiuua me) a tribulatione mundana ubi cum  
uiciorum aduersitate pugnamus tua misericordie liberando.  
**A**diutor meus in necessitatibus et de hac seculi clade  
(liberator esto domine) et quia non est alia michi spes ideo (domine  
ne moreris) licet enim deus mensurate faciat omnia nos tamen  
tardum putamus quod desiderio magno requirimus.

**P**salmus .lxx. in quo monet ut in omni tempore  
totam spem nostram in domino ponamus.

**V**ox cuiuslibet iusti.

**I**n te dñe speraui <sup>nō in honore. nō in mū-</sup>  
<sup>danis q̄ caduca sūt/ et</sup>  
ideo (nō confundar) nō erubescā (in eternū) scz in illa iu-  
dicii tribulacōne vbi confundi penale nō est (in iusticia  
tua) nō mea. qz iusticia tua misericordiā semp habet cō-  
iunctā / vnde eius ē semp parere supplicāti (libera me)  
a periculis (eripe me) de potestate diaboli ne cū eo dā-  
nemur. Inclina ad me) egrotū et iacentē (aure in tue  
misericordie et salua me) ab egritudine que intus est.  
Et ne ad me veniant iacula inimici oro. **E**sto in deū  
p̄tectorē) qz ego me p̄tegē nequeo (et in locū munitū)  
ut nō tm̄ sim p̄tectus s; etiā securus / vñ sequitur (saluū  
me facias) i alio enī saluus esse nō potero. **O**ro ut sis  
michi p̄tector. **Q**uā in firmamentū meū) dāns michi fir-  
mitatē ostātie ostra om̄es tēptacōnes (et refugiū meū)  
in omni tribulacōe mea. **D**eus meus) qz in te speraui  
(eripe me de potestate diaboli) q̄ absolute dicitur peccas-  
tor (et de manu cōtra legē agentis) qualis ē iudeus et  
malus xp̄ianus (et imiqu) ut sūt pagani qui nulla legē  
dñi refrenātur s; more ferarū faciūt quodcūq; libuerit.  
O) erito, debes me eripe. **Q**uia tu es patiētia mea) caus-  
a p̄pter quā om̄ia libēt̄ animo sustineo (et spes mea). i.  
certitudo futuri p̄m̄i mei (a tpe ouerhōnis mee)  
**N**ō solū a iuuetute spes mea es s; etiā a puericia. **Q**uā in  
in te o) firmatus sū) .i. sustētatus (ex vtero a de v̄tre mā-  
tris mee tu es p̄tector meus) **P**ropter que ad te et  
**D**e te laudes cātabo sine fine) q̄ bona tribuisti michi /  
qz aut te solū laudo / et res seculi respuo (factus sū p̄ di-  
gū) amatorib; seculi reputātib; me quasi insanū qz nō  
sequor q̄ amat et seq̄tur peccantū multitudo / s; ostra oīa